

COMUNE DI VILLASPECIOSA

PROVINCIA DI CAGLIARI

*PIAZZA CROCE SANTA 6 - 09010 VILLASPECIOSA - TEL. 070 9639039 - 070 9639177 - FAX 070 9639540
C.F. 80017670920 - P.IVA 01354390922*



SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA
DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E ASSIMILATI

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

Allegato B
ELENCO DEI PREZZI UNITARI

Il Sindaco
Elio Mameli

Responsabile del procedimento
Ing. Mario Pittaluga

Febbraio 2011

<i>numero d'ordine</i>	<i>codice tariffa</i>	<i>descrizione</i>	<i>unità di misura</i>	<i>quantità</i>	<i>prezzi unitari</i>	<i>importi</i>
------------------------	-----------------------	--------------------	------------------------	-----------------	-----------------------	----------------

PREZZI FINITI PERSONALE

1	P.P.001	Impiegato - area tecnico amm. - 4° livello prof.	ora	1	€ 32,41	€ 32,41
2	P.P.002	Autista - area conduzione - 3° livello prof.	ora	1	€ 31,66	€ 31,66
3	P.P.003	Operaio raccoglitore - area spazz. e racc. - 1° livello prof.	ora	1	€ 27,69	€ 27,69

PREZZI FINITI MEZZI

4	P.M.001	Mezzo compattatore 15 mc compreso conducente	ora	1	€ 65,75	€ 65,75
5	P.M.002	Mezzo compattatore 5 mc compreso conducente	ora	1	€ 50,45	€ 50,45
6	P.M.003	Mezzo cassonato 50 q.li con gru compreso conducente	ora	1	€ 58,80	€ 58,80
7	P.M.004	Mezzo furgonato 9 q.li compreso conducente	ora	1	€ 46,27	€ 46,27

PREZZI FINITI OPERAZIONI RACCOLTA

8	P.R.001	Passaggio raccolta frazione secca non recuperabile	cad	1	€ 608,20	€ 608,20
9	P.R.002	Passaggio raccolta frazione umida-organica	cad	1	€ 608,20	€ 608,20
10	P.R.003	Passaggio raccolta carta e cartone	cad	1	€ 522,41	€ 522,41
11	P.R.004	Passaggio raccolta plastica	cad	1	€ 522,41	€ 522,41
12	P.R.005	Passaggio raccolta vetro e imballaggi metallici	cad	1	€ 608,20	€ 608,20
13	P.R.006	Passaggio raccolta ingombranti, ferrosi, tessili	cad	1	€ 432,44	€ 432,44
14	P.R.007	Passaggio raccolta Te/oF, medicinali scaduti, batterie	cad	1	€ 231,37	€ 231,37

PREZZI FINITI SICUREZZA

15	E.S.001	Riunioni di coordinamento	cad	1	€ 257,53	€ 257,53
16	E.S.002	Formazione periodica operai	cad	1	€ 108,99	€ 108,99
17	E.S.003	Coni delimitazione e segnalazione	cad	4	€ 1,81	€ 7,24
18	E.S.004	Cartellonistica cantiere stradale	cad	4	€ 15,28	€ 61,12
19	E.S.005	Nastro segnaletico	m	1	€ 0,48	€ 0,48
20	E.S.006	Recinzione temporanea	m	1	€ 2,53	€ 2,53
21	E.S.007	Cassetta pronto soccorso	cad	12	€ 8,35	€ 100,20

PREZZI FINITI ACCESSORI

22	P.A.002	Fornitura di registri e formulari necessari per le operazioni di trasporto e conferimento delle frazioni della raccolta differenziata, comprese vidimazioni di legge, compilazione e tenuta presso la sede comunale	anno	1	€ 800,00	€ 800,00
23	P.A.003	Registrazione dei dati su supporto informatico a fini statistici e predisposizione e compilazione del MUD entro i termini di legge, compresa la consegna di tutti i dati raccolti	anno	1	€ 1.300,00	€ 1.300,00